Призначити суб’єкта аудиторської діяльності ТОВ "КРОУ ЕРФОЛЬГ УКРАЇНА" (ідентифікаційний код – 36694398) для надання послуг з обов’язкового аудиту фінансової звітності Товариства за 2025 рік.
4.2. Встановити, що вартість послуг ТОВ "КРОУ ЕРФОЛЬГ УКРАЇНА" з обов’язкового аудиту фінансової звітності Товариства за 2025 рік складатиме не більше ніж 425 600,00 (чотириста двадцять п’ять тисяч шістсот) гривень, без ПДВ.

ГОЛОСУВАННЯ: 

ЗА

ПРОТИ

Питання порядку денного № 5, винесене на голосування:
	5. Про затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік та розподіл прибутку Товариства.

Проект рішення з питання порядку денного № 5: